
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Пересвета» 
141320, г. Пересвет, ул. Советская, д.1 

тел. 8(496)546-59-48, факс 8(496)546-74-43 
e-mail: shk5peresvet@yandex.ru 

 
 

ПРИКАЗ № 102/5-О 
                                                                                                                               

г. Пересвет         30 августа 2019 года  
 
О назначении должностного лица, ответственного 
 за антикоррупционную деятельность в учреждении 
 

В соответствии со статьей13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.  № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Методических рекомендации по разработке и принятию организа-

циями  мер по предупреждению и противодействию коррупции,  

                                                           
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить заместителя директора по воспитательной работе Евстигнееву Ольгу Александров-

ну ответственным лицом за организацию антикоррупционной деятельности  в МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №5 г. Пересвета». 

2. Ответственной Евстигнеевой О.А. организовать свою деятельность в соответствии с утвер-

ждёнными инструкцией и планом работы на 2019 – 2020 учебный год. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Средняя общеобразовательная  

школа №5 г. Пересвета»        И.В. Березина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

С приказом от                 №           «О назначении должностного лица, ответственного 
 за профилактику коррупционных правонарушений в учреждении» 
 ознакомлена: 

 
Евстигнеева О.А. _______________ / ________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


